令和元年度 第 2回中央区協働推進会議 議事要旨

１．日時

令和元年 8月 30 日（金） 18：00～19：15

２．場所

協働ステーション中央 会議室

３．出席者

【委員】

瀧澤利行（会長）、山岸秀雄（副会長）、仲本美央、後藤麻理子、関口利子、栗山幸夫、

浅沼孝一郎、遠藤龍雄

【事務局】

地域振興課長、協働推進担当係長、自治振興係

（主な議題）

 １ 協働事業提案採択審査 公開プレゼンテーション

〔議事の経過〕

1 提案団体からのプレゼンテーションを行い、その後、質疑応答が行われた。

 プレゼンテーション実施団体は以下のとおり

【自由提案型】

○特定非営利活動法人 センター・オブ・ジ・アーツ

事業名：地域コミュニティ PTA ッと！事業「ラン PAT2.0」

 ○中央区地域スポーツクラブ大江戸月島

  事業名：部活動活性化事業